

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/grzalka-do-nagrzewnicy-elektrycznej-2kw-cg80400a-geko-p-24534.html>

## Grzałka do nagrzewnicy elektrycznej 2KW CG80400A GEKO

Cena brutto	<b>31,54 zł</b>
Cena netto	<b>25,64 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>CG80400A</b>
Kod producenta	<b>CG80400A</b>
Kod EAN	<b>5901477159480</b>
Producent	<b>Narzędzia GEKO</b>

### Opis produktu

#### Grzałka do nagrzewnicy elektrycznej 2KW CG80400A GEKO

Szukasz niezawodnego sposobu na utrzymanie ciepła w swoim miejscu pracy, warsztacie czy pomieszczeniu mieszkalnym? Grzałka do nagrzewnicy elektrycznej 2KW CG80400A GEKO jest odpowiedzią na twoje potrzeby. Zapewniamy, że ten produkt to nie tylko wydajność i niezawodność, ale również bezpieczeństwo użytkownika.

Grzałka elektryczna CG80400A marki GEKO jest idealna dla tych, którzy poszukują wydajnego rozwiązania ogrzewającego. Została zaprojektowana do łatwej instalacji w nagrzewnicach elektrycznych i gwarantuje wysoką wydajność grzewczą dzięki mocy 2KW. Jest to produkt, który doskonale radzi sobie z zimowymi warunkami, zapewniając szybkie i efektywne ogrzewanie pomieszczeń o różnorodnym przeznaczeniu.

Grzałka została stworzona z myślą o trwałości oraz niezawodności pracy. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i charakteryzuje się długą żywotnością. To sprawia, że jest to inwestycja, która szybko się zwraca, zapewniając efektywne ogrzewanie na lata.

Dodatkowo, grzałka GEKO CG80400A została zaprojektowana z myślą o ekologicznych rozwiązaniach. Jej eksploatacja jest bardziej efektywna energetycznie w porównaniu do tradycyjnych metod ogrzewania, co przekłada się na mniejsze zużycie energii elektrycznej oraz obniżenie kosztów eksploatacyjnych. To idealny wybór dla każdego, kto chce łączyć komfort cieplny z dbałością o środowisko.

Jeśli więc szukasz wydajnego, trwałego i ekologicznego sposobu na ogrzewanie, grzałka do nagrzewnicy elektrycznej 2KW CG80400A GEKO jest doskonałym wyborem. Zapewni Ci ciepło i komfort, jednocześnie będąc przyjaznym dla środowiska rozwiązaniem. Wyposaż swój dom, warsztat lub biuro w grzałkę GEKO i ciesz się stałym dostępem do efektywnego źródła ciepła.